
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD 562/2022

 
VISTO:

La Resolución Decanal 562/2022 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis Doctoral de la
Ab. María Gloria Bottiglieri.

Y CONSIDERANDO:

La Resolución Decanal 562/2022 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis Doctoral de la
Ab. María Gloria Bottiglieri,

Que por un error material e involuntario, se consignó como fecha el día martes 23 de agosto de
2022 en vez del día “miércoles 24 de agosto de 2022” como es lo correcto;

Que en consecuencia, se hace necesario rectificar la mencionada resolución;

Por todo ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Rectificar la Resolución Decanal 562/2022 en su art. 1º donde se consigna como fecha
para la defensa oral y pública de la Tesis Doctoral de la Ab. María Gloria Bottiglieri el día
martes 23 de agosto de 2022 debe entenderse que dice “día miércoles 24 de agosto de 2022”
como es lo correcto.

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	numero_documento: RD-2022-1046-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
		2022-08-17T14:47:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LORENZO DANIEL BARONE
	cargo_0: Secretario Legal y Técnico
	reparticion_0: Secretaría Legal y Técnica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T20:17:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T20:17:27-0300
	GDE UNC




